206002/206002-2014-14951 (1)

lllllliii
№ 2 0 6 0 0 2 - 2 0 1 4 - 1 4 9 5 1

СП-24 11 14

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года № 538

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 22 июля 2014 года № 323
"Об утверждении Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам в целях возмещения затрат
или недополученных доходов в связи с выполнением

ремонтных работ для государственных нужд
Ленинградской области"

В соответствии со статьей 38 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам
в целях возмещения затрат или недополученных доходов в связи
с выполнением ремонтных работ для государственных нужд
Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства
Ленинградской области от 22 июля 2014 года № 323, следующие
изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
"1 . Настоящий Порядок устанавливает условия и порядок

предоставления юридическим лицам субсидий из областного бюджета
Ленинградской области на возмещение затрат или недополученных
доходов в связи с выполнением работ по ремонту зданий, расположенных
по адресам: Ленинградская область, Всеволожский район,
город Всеволожск, улица Приютинская, дом 13, литера А;
Санкт-Петербург, улица Смольного, дом 3 (далее - выполнение ремонтных
работ), а также порядок возврата субсидий в случае нарушения условий
их предоставления.";

в пункте 5 слова "до 8 декабря" заменить словамиЛдо15 декабря".

Губернатор
Ленинградской области //?,5/ лг_-. \ЩА\Розденко